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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i west-
malaga, Malaga

Habitat Alborán-Siroco är en exklusiv utveckling av 67 lyxhus med 1, 2, 3 och 4 sovrum
som står framför Alboranhavet. Den innovativa arkitektoniska designen har utformats
för att maximera utsikten över havet och de långa soliga dagarna på Costa del Sol.

Alla hem har panoramautsikt över havet och ett obehindrat perspektiv på de
spektakulära gemensamma områdena.

Köket är möblerat med höga och låga skåp. Bänkskivan är tillverkad av Silestone
kompakt kvarts material.

I badrummen installeras sanitetsartiklar av märket Duravit i vit, elektrisk
handdukstork i huvudbadrummet. Duravit inramade hartsduschar kommer att
placeras i huvudbadrummet och ett badkar installeras i det sekundära badrummet.

Utvecklingen omges av en omfattande grön äng som smälter in i Alborans horisont,
där vi kommer att njuta av en pool, en "hälsosam" krets, rastplatser och oändliga
charmiga hörn där vi kan fångas av närheten till havet.

Alla bostäder har 2 parkeringsplatser med förinstallation av ett laddsystem för
elfordon, inklusive laddare med dubbla terminaler.

Höjdpunkter

Exklusivt läge nära havet
Parkeringsplatser med elektrisk laddning
Rikligt naturligt ljus och vyer
Anlagda områden
Inomhus och utomhus uppvärmda pooler
Barnområde
Utrustat gym
Spa
Däck solarium (pilates / cardio)
Säkerhetskontroll

lucasfox.se/go/alboran-siroco
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 127m², Terrass 25m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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